
UCHWAŁA NR VII/48/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Nur projektu współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Programu Priorytetowego „Fundusze Europejskie dla nowoczesnej 

i dostępnej edukacji na Mazowszu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Nur projektu w ramach działania Priorytetu VII  Fundusze 
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2  „Wzmocnienie kompetencji 
uczniów”, projekt pn. „Nowa era edukacji – poprawa jakości nauczania w Szkole Podstawowej w Nurze”. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie przez Gminę Nur w 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38A8D49B-38D1-4B04-9CD1-3CFF9B773EA8. Podpisany Strona 1



PRyjEWODN.ICZĄCY
RADY GMINY  NUR

07-322  NUF\
ul.  Droliiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.: 13 grudnia 2024 r.

13

12.   Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na realizację
przez  Gminę  Nur  projektu  współfinansowanego  ze  środków
Unii     Europejskiej    w ramach Programu    Priorytetowego
„Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu"

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

jak
LP. Nazwisko i lmię głosował

1 Brzeziński Dariusz głosował ZA
2 Godlewski Stanisław głosował ZA
3 Góral Jarosław głosował ZA
4 Jadczak Andrzej głosował ZA
5 Jańczuk Edward głosował ZA
6 Kamiński Józef głosował ZA
7 Kombór Ryszard głosował ZA
8 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
9 Krysińska Anna głosowała ZA
10 Łuniewska Wioletta głosowała ZA
11 Murawski Adam głosował ZA
12 Przeździecki Krzysztof głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VII/48/24 RADY GMINY NUR z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


